
 

 

BÜYÜK TAYLAND TURU 
BANGKOK(3) – PATTAYA(2) – PHUKET(3) 

03 – 12 KASIM 2025 

8 Gece / 9 Gün 

1. GÜN AVRUPA 03.11.2025 

Avrupa'nın Büyük şehirlerinin havalimanlarından tarifeli seferler ile gerçekleştireceğimiz 
Tayland uçuşumuz için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Bilet bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından 
Bangkok’a gitmek üzere yola çıkıyoruz.  

Geceleme uçakta 

 

2. GÜN: BANGKOK 04.11.2025 

Bangkok “Suvarnabhumi” Havalimanına varış. Alanda bekleyen rehberimiz ile buluşma ve 
ardından dinlenebilmemiz için özel araçlarımız ile konaklayacağımız otelimize geçiyoruz. 
Odalama ve giriş işlemlerinin ardından serbest zaman ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Bangkok 

 

3. GÜN: BANGKOK ŞEHİR VE KANALLAR TURU 05.11.2025 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimiz ile buluşma ve Bangkok şehir turu 
için otelden hareket, yapılacak olan Bangkok panoramik şehir turunda Altın Buddha tapınağı, 
çiçek pazarı, Çin mahallesi, parlamento binası, demokrasi anıtı görülecek yerlerden bazılarıdır. 
Bu turumuz esnasında hem Bangkok'un egzotik güzelliğini hem de Tayland'ı derinden etkileyen 
Budizm’i daha yakından tanıma fırsatımız olacaktır. Daha sonrasında rehberiniz tarafından 
düzenlenecek olan “Bangkok Kanallar” turumuza devam ediyoruz. 

Bu turumuz esnasında Bangkok’un tarihi kanallarında özel teknemiz ile dünyanın hiçbir yerinde 
göremeyeceğiniz ilginç manzaraları görme fırsatı. Tay’lıların kanallar üzerindeki 
yaşamınıyakından tanıyacak, Tayland’ın zengin ile fakir kesiminin kaynaşmasına şahit 



olacaksınız. Tapınaklardan birinin önünde kutsal kedi balıklarını besleyeceğiz. Tur bitiminde 
otelimize transfer, oda dağılımı ve yerleşmenin ardından serbest zaman. 

Konaklama: Bangkok 

 

4. GÜN: BANGKOK YÜZEN ÇARŞI VE OTANTİK BANGKOK TURU 06.11.2025 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle “Yüzen Çarşı ve Otantik 
Bangkok” turumuzu yapmak üzere otelimizden ayrılıyoruz.(Kişi başı 60EUR) 

Bu turumuz için rehberimizin belirleyeceği saatte turumuza başlamak üzere aracımızda 
buluşuyoruz. Ardından Bangkok’un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca tanınmış Siam 
İkizlerinin doğduğu Samut Songkram kasabasında bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. 
Burada Hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerden faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu 
ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz. Ayrıca içerdeki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. 
Buradan hareket edip 10 dk. civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı 
iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzakdoğu manzaraları eşliğinde 
yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş 
meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz, nehir üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı görecek 
ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Bangkok’a dönüş yolunda rehberinizin uygun 
göreceği bir noktada Tayland’ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Ardından 
konaklayacağımız otelimize geri dönüyoruz ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Bangkok 

 

5. GÜN: BANGKOK - PATTAYA 07.11.2025 

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve otelimizden Pattaya’ya gitmek üzere 
ayrılıyoruz. Kraliyet ailesine ait olan Dünyaca ünlü mücevher fabrikası ziyareti ve Tayland’ın en 
ünlü eğlence beldesi olan Pattaya’ya varış. Daha sonra merkezde serbest zaman. Otelimize 
transfer ve geceleme otelimizde. 
Konaklama: Pattaya 

 

6. GÜN: PATTAYA – MERCAN ADASI 08.11.2025 

Sabah kahvaltımızın ardından rengarenk mercan kayalıkları ile ünlü “Mercan Adası” (Öğle 
yemekli) turumuza başlıyoruz. Sınırsız güneş ve okyanus keyfi.. Pattaya sahilinden özel surat 
teknelerimizle, palmiye ağaçları arasında mercan tozlarından oluşmuş bembeyaz kumsalı ile 
bütün gün turkuaz sularında yüzebileceğimiz Mercan Adasına gidiyoruz. Öğle yemeği ızgara 
balık çoban salata ve tropik meyvelerden oluşuyor. Geçirdiğimiz harika bir günün sonunda 
konaklayacağımız otelimize dönüyoruz. 

Konaklama: Pattaya 



 

7. GÜN: PATTAYA - PHUKET 09.11.2025 

Sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirteceği saatte havalimanı transferimiz 
gerçekleşiyor. Bilet ve Bagaj işlerimizin ardından yerel havayolları ile Phuket’e yaklaşık 1.5 saat 
sürecek keyifli yolculuğumuz başlıyor. Phuket’e varış ve bizleri bekleyen özel aracımız ile 
otelimize transfer oluyoruz. Ardından odalama işlemlerini takiben geceleme otelimizde. 

Konaklama: Phuket 

 

8. GÜN: PHUKET – JAMES BOND ADASI 10.11.2025 

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından serbest zaman. Bugün arzu eden 
misafirlerimizle beraber “James Bond Adası turu yapacağız” (Kişi başı 85EUR) Otantik tekneler 
ile James Bond Adasına yapacağımız yolculuğumuz esnasında dünyanın en güzel jeolojik 
yapılarından olan kaya adacıklarını görme fırsatına sahip olacağız. Adaya varışımızı takiben 
James Bond filminin çevrildiği yerleri görme ve alışveriş yapma imkanını da bulacağız. Dönüş 
esnasında deniz ürünleri restoranında öğle yemeği için serbest zaman. 

Konaklama: Phuket 

 

9. GÜN PHUKET – PHI PHI ADASI 11.11.2025 

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından tam gün Tayland güneşinin tadını 
çıkartıp denizde vakit geçirebilmeniz için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizle beraber “Phi 
phi Adası” turumuza çıkıyoruz. (Kişi başı 85EUR) Tayland’ın belki de en egzotik adasına özel 
sürat teknesi ile tam günlük bir gezi düzenliyoruz. Sürat teknelerimizle Phuket’in yakınındaki iki 
cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don’a hızlı bir şekilde ulaşıyoruz. Maymun Plajı'nda Makak 
maymunlarını görüyor ve binlerce renkli balık ile yüzme ve şnorkel imkânı buluyoruz. Palmiye 
ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di 
Caprio’nun The Beach filminin bazı bölümlerinin çekildiği Maya Bay’de denize girmek ve 
güneşlenmek için vaktimiz de var. Daha sonra Viking Mağarası’nı ziyaret ediyor öğle yemeğimiz 
Phi Phi Adası’nda serbest olarak alıyoruz. Ardından geceleme için otelimize geri transferimiz 
gerçekleşiyor. 

Konaklama: Phuket 

 

10. GÜN – PHUKET HAVALIMANI 12.12.2025 

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından rehberimizin 
belirleyeceği saatte buluşarak havalimanına gidiyoruz. Burada yapacağımız bilet,bagaj ve 



pasaport işlemlerinden sonra uçağımıza geçiyoruz. Uçuş saatlerine göre bazı şehirler için varış 
günü +1 gün olabilir. 

Ve bir Turquise Reisen turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek 
ümidiyle. Dünyayı Bizimle Keşfedin! 

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

 

11. GÜN – VARIŞ 13.02.2025 

Bazı biletlerde dönüşte Avrupa varış yerel saati ile 21.02.2025 tarihinde olabilir. 

 

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ Gerçekleştirilecek tüm uçuş biletleri (Avrupa – Bangkok – Phuket – Avrupa) 

✓ 8 gece belirtilen 3 ve 4 yıldızlı otellerde oda kahvaltı konaklama 

✓ Tüm transferler (Havaalanı - Otel - Havaalanı) 

✓ Bangkok panoromik şehir turu ve Bangkok kanallar turu 

✓ Öğle yemekli Mercan adası turu (Özel tekne ile) 

✓ Özel Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir. 

✓ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 

X İsteğe bağlı bahşişler (tur sonu rehberinize verilecektir / günlük 1€ ) 

X Müze Ören Yeri Girişleri 

X Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

X Programda belirtilmeyen yeme/içme harcamaları 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 
ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 

 


